
Резултати от проведен търг с тайно наддаване за продажба на 1 415 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг БДЖ“ ЕАД и заложени по реда на ЗОЗ в полза на 
„Българска банка за развитие“ АД 

 
Във връзка с проведен на 10.01.2017 г. търг с тайно наддаване за продажба на 1 415 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг Български държавни железници” ЕАД и заложени 

по реда на Закона за особените залози в полза на „Българска банка за развитие” АД (ББР), към които е пристъпено към изпълнение с вписване № 2016080301534 в Централния регистър на 
особените залози и предвид разпоредбата на т. 8 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от „Правила за продажба на заложено по реда на ЗОЗ имущество” (Правилата), се обявяват за 
печеливши следните участници в търга:  

 

За горепосочените лотове товарни вагони няма участници, класирани на второ място.  

Протоколът на назначената тръжна комисия за проведения търг е на разположение на подалите заявление кандидати за участие, след отправено писмено искане към ББР.  

Съгласно изискванията на т. 9 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от Правилата, спечелилият търга участник за съответните лотове се кани да сключи Договор за продажба- 
Приложение № 5 от Правилата, в срок от 5 работни дни от обявяване на резултатите от търга или до 18.01.2017 г. включително.  За повече информация спечелилите участници могат да се 
свържат с:  

Надя Петрова, тел. +359 2 9306 371, petrova.n@bdbank.bg 
Димитър Бабански, тел. +359 2 9306 302, babanski.d@bdbank.bg 
 

В случай, че спечелил участник не се яви да сключи договор за продажба в горепосочения срок, неговият депозити не се връща. 

№ на 

лот

Стар № на 

вагон

Нов № на 

вагон
Наддавач

№ на 

лот

Стар № на 

вагон

Нов № на 

вагон
Наддавач

195 315239182704 315239182704 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 1373 825278524939 315278524931 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

217 815247231146 315247231147 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 1374 315278524964 315278524964 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

218 315247231527 315247231527 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 1376 315278525284 315278525284 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1347 825278518998 825278518998 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1379 825278525365 825278525365 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1349 825278519137 825278519137 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1380 315278525383 315278525383 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1355 825278520366 825278520366 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1381 825278525449 825278525449 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1364 825278521893 825278521893 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1394 315278526464 315278526464 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1367 825278522107 825278522107 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1395 315278780319 315278780319 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1368 825278524012 825278524012 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1396 315278780558 315278780558 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1370 315278524527 315278524527 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД 1397 315278780673 315278780673 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

1371 825278524541 825278524541 ВАГОНОРЕМОНТЕН ЗАВОД - 99 АД

mailto:petrova.n@bdbank.bg
mailto:babanski.d@bdbank.bg

